МИНУСИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2024                                   г. Минусинск                               № 457 - рс

Об утверждении перспективного Плана работы Минусинского районного

Совета депутатов на 2025 год

В целях оптимизации работы Минусинского районного Совета

депутатов, руководствуясь статьей 21 Устава Минусинского муниципального

района Красноярского края, Минусинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

 1. Утвердить перспективный план работы Минусинского районного

Совета депутатов на 2025 год согласно Приложению к настоящему решению.

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по муниципальной собственности, землепользованию,

законности, депутатской этике (Титов А.О.).

 3. Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению

на официальном сайте администрации Минусинского района в сети

«Интернет» в разделе «Структура самоуправления» подраздел

«Минусинский районный Совет депутатов».

Председатель Совета                                                                 О. В. Рождествова